
ПРОТОКОЛ №25 

засідання колегії міської ради 

 

від 15.06.2020р.         Зелена зала 

15.00 

Всього членів колегії – 14 чол. 

Присутні: Симчишин О.С. – міський голова, М.Кривак – секретар міської ради, А.Кветко, 

С.Мельник, Т.Калюжна, Л.Головко, Ю.Вавринюк, Л.Герасимчук, І.Добжанський. 

Відсутні на засіданні: Р.Афійчук, А.Ярова, А.Собко, І.Ковальчу, О.Певнєв 

Запрошені: А.Нестерук – заступник міського голови, Ю.Сабій – керуючий справами, 

Л.Демчук – начальник управління правового забезпечення та представництва, Ямчук С.М. – 

начальник фінансового управління, А.Ромасюков – начальник управління культури і 

туризму, Ю.Шкабура – завідувач відділу з питань оборонно-мобілізаційної і режимно-

секретної роботи та взаємодії з правоохоронними органами, Р.Сухораб - начальник 

державної установи «Хмельницький слідчий ізолятор», Б.Ткач – начальник управління 

охорони здоров`я, О.Ігнатенко – заступник начальника управління адміністративних послуг, 

О.Новодон – начальник управління економіки, Н.Балабуст – в.о. директора Департаменту 

освіти та науки, В.Кшемінська – в.о. начальника управління комунального майна, В.Новачок 

– начальник управління житлово-комунального господарства, О.Мандзій – заступник 

начальника управління молоді та спорту, Р.Сідлецька – начальник управління торгівлі, 

М.Крентовський – директор міського комунального підприємства «Муніципальна 

телерадіокомпанія «Місто», Д.Гончар – директор міського комунального підприємства по 

утриманню нежитлових приміщень комунальної власності, О.Луков – начальник управління 

з питань екології та контролю за благоустроєм міста, Н.Варченко – начальник юридичного 

відділу ХКП «Хмельницькводоканал», П.Возборський – директор комунального 

підприємства «Південно – Західні тепломережі», В.Гульман – в.о. директора комунального 

підприємства по організації роботи міського пасажирського транспорту, О.Чорнієвич – 

директор департаменту архітектури, містобудування та земельних ресурсів, представники 

громадськості, В.Худецький – депутат міської ради. 

Головує на засіданні: Симчишин О.С. – міський голова. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Обговорення питань, що виносяться на розгляд чергової сорок другої сесії міської ради. 

2. Про включення до порядку денного чергової сорок другої сесії міської ради наступних 

питань: 

2.1. Про внесення змін в договори про пайову участь у створенні і розвитку інженерно – 

транспортної та соціальної інфраструктури міста Хмельницького 

(за пропозицією постійної комісії з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища); 

2.2. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунальної установи 

Хмельницької міської ради «Агенція розвитку Хмельницького» на 2019-2021 роки, 

затвердженої рішенням двадцять сьомої сесії міської ради від 14.12.2018 №13 (за 

пропозицією постійної комісії з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації) 

2.3. Про внесення змін в Положення про порядок розрахунку компенсаційних виплат за 

пільговий проїзд автотранспортом окремих категорій громадян, затверджене рішенням 

сьомої сесії міської ради №20 від 20.07.2016 із внесеними змінами (за пропозицією постійних 

комісій з питань соціально – економічного розвитку, інвестиційної політики та дерегуляції, 

з питань роботи житлово – комунального господарства, приватизації та використання 

майна територіальної громади міста); 

2.4. Про створення Хмельницького закладу дошкільної освіти №2 «Соколятко» та 

затвердження Статуту Хмельницького закладу дошкільної освіти №2 «Соколятко» (за 

пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних 

питань та розвитку громадянського суспільства, свободи слова та інформації). 

3. Різне. 



 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про інформацію Хмельницької міської виборчої комісії Хмельницької 

області щодо визнання повноважень депутата Хмельницької міської 

ради Мазурука О.А. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про інформацію Хмельницької міської виборчої комісії Хмельницької 

області щодо визнання повноважень депутата Хмельницької міської 

ради Полудніцина О.Ф. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до рішення першої сесії міської ради від 04.12.2015 

№8 «Про затвердження складу постійних комісій Хмельницької міської 

ради сьомого скликання». 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про план роботи Хмельницької міської ради на друге півріччя 2020 

року. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за 2019 рік. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до бюджету міста Хмельницького на 2020 рік. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція та 

протокольне доручення. 

Комісія з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації 

пропонує в зв'язку із необхідністю співфінансування проекту 

«Інтерактивна просторово-часова ЗD модель міста Хмельницького 

«Машина часу», є пропозиція перерозподілити призначення головного 

розпорядника бюджетних коштів управління економіки Хмельницької 

міської ради по КПКВК МБ 2717693 за Програмою фінансової 

підтримки комунальної установи Хмельницької міської ради «Агенція 

розвитку Хмельницького» на 2019-2021 роки, а саме: 

- зменшити призначення загального фонду в сумі 200 000,00 гривень, 

передбачені на співфінансування проекту «Створення інноваційних 

об'єктів туристичної інфраструктури Хмельницького регіону із 

туристично- логістичним центром в місті Хмельницькому»; 

- збільшити призначення бюджету розвитку в сумі 200 000,00 гривень 

для співфінансування вище зазначеного проекту. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Комісія з питань охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних 

питань та розвитку громадянського суспільства, свободи слова та 

інформації пропонує протокольно доручити управлінню охорони 

здоров’я звернутись до територіальних громад щодо можливості 

відшкодування фактичних витрат на лікування хворих з їх регіонів у 

медичних закладах міської комунальної власності. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які будуть пропозиції? 

 



Кривак М.М. – 

секретар міської 

ради 

Пропоную збільшити призначення бюджету розвитку головного 

розпорядника бюджетних коштів – управління праці та соціального 

захисту населення Хмельницької міської ради на суму 500 000,00 

гривень за КПКВ 0813241 на будівництво котельні для опалення 

житлового корпусу Рекреаційного центру сімейного типу по 

відновленню здоров’я дітей інвалідів та інших груп населення з 

обмеженими можливостями «Берег надії» по вул.Підлісна,4/1 в 

с.Головчинці Летичівського району Хмельницької області (в тому 

числі виготовлення проектно-кошторисної документації) за рахунок 

зменшення економії призначень загального фонду головного 

розпорядника бюджетних коштів – фінансового управління 

Хмельницької міської ради за КПКВ 3718600 в сумі 500 000,00 

гривень, передбачених на погашення відсотків по залучених кредитах. 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про нагородження Міхалевського В.Ц. Почесною відзнакою 

Хмельницької міської ради ІІ ступеня. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть пропозиції? 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження «Програми шефської допомоги військовим частинам 

Збройних Сил України, Національної гвардії України, які розташовані 

на території м.Хмельницького на 2020-2021 роки». 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до «Програми щодо забезпечення належних 

комунально-побутових умов засуджених та осіб, узятих під варту, які 

утримуються в Хмельницькому слідчому ізоляторі на 2017-2020 роки», 

затвердженої рішенням 15 сесії міської ради від 31.05.2017 року №6. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження Програми навчання, підготовки та підвищення 

кваліфікації посадових осіб місцевого самоврядування, керівних 

працівників підприємств, установ і організацій міста, членів 

виконавчого комітету та депутатів міської ради на 2020 рік. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу виконавчому комітету на списання майна шляхом 

ліквідації (утилізації). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про відведення місць для обладнання стендів, дощок оголошень у 

людних місцях для розміщення матеріалів передвиборної агітації. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження списку присяжних для Хмельницького 

міськрайонного суду та втрату чинності рішення сесії міської ради. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 



Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про створення постійно діючої комісії для розгляду питань щодо 

відключення споживачів від систем (мереж) централізованого опалення 

(теплопостачання) та постачання гарячої води та затвердження її 

складу. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження міської цільової програми забезпечення надання 

комплексної послуги «єМалятко» м.Хмельницького на 2020 рік. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до рішення сесії міської ради від 26.06.2019 року 

№8 «Про затвердження Порядку часткового відшкодування участі 

місцевих товаровиробників у ярмарково-виставкових заходах з 

міського бюджету». 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до рішення сесії міської ради від 04.07.2018 року 

№4 «Про затвердження Порядку часткового відшкодування з міського 

бюджету відсоткових ставок за кредитами, залученими суб’єктами 

підприємництва для реалізації інвестиційних проектів». 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до рішення двадцять четвертої сесії міської ради від 

24.04.2013 №7 та втрату чинності рішень міської ради. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про передачу в тимчасове безоплатне користування військовій частині 

А 2339 медичного обладнання. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення комунального підприємства «Хмельницький 

медичний центр спеціалізованої, паліативної та хоспісної допомоги» 

Хмельницької міської ради шляхом приєднання до комунального 

підприємства «Хмельницька міська лікарня» Хмельницької міської 

ради. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до рішення тринадцятої сесії міської ради від 

22.03.2017р. №18 і затвердження Положення про Хмельницький 

міський Центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді у новій 

редакції. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін в рішення міської ради № 73 від 18.05.2016 із 

змінами та доповненнями. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 



Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до рішення тридцять п’ятої сесії Хмельницької 

міської ради від 11.12.2019 року №27. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін в рішення сорок другої сесії міської ради від 

17.09.2014 року №9. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу Хмельницькій загальноосвітній школі І-ІІІ 

ступенів №14 на списання складського приміщення шляхом ліквідації. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін в рішення тридцять п’ятої сесії міської ради від 

11.12.2019 №22. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу на передачу в суборенду частин нежитлового 

приміщення міської комунальної власності по вул.Львівське шосе,14. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про продовження акціонерному товариству «Укрпошта» строку оренди 

нежитлових приміщень міської комунальної власності. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження переліку об’єктів (будівель, споруд, приміщень), які 

перебувають у власності територіальної громади м. Хмельницького та 

знаходяться на балансі комунального підприємства по організації 

роботи міського пасажирського транспорту. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про розірвання договору тимчасового безоплатного користування 

нежитловим приміщенням та втрату чинності підпункту рішення сесії 

Хмельницької міської ради. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу міському комунальному підприємству по 

утриманню нежитлових приміщень комунальної власності на списання 

основних засобів шляхом ліквідації. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про встановлення обмежень щодо продажу та споживання пива (крім 

безалкогольного), алкогольних, слабоалкогольних напоїв, вин столових 

на території міста Хмельницького. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 



Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до «Програми розвитку міського комунального 

підприємства «Муніципальна телерадіокомпанія «Місто» на 2018-2020 

роки». 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про залишення житлових комплексів гуртожитків для малих сімей у 

статусі гуртожитків та надання дозволу на приватизацію їх жилих і 

нежилих приміщень. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про погодження пропозиції щодо безоплатної передачі майна з 

комунальної власності територіальної громади міста у державну 

власність. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання згоди на безоплатну передачу в комунальну власність 

територіальної громади міста квартир, які перебувають у власності 

держави Україна в особі Державної служби України з надзвичайних 

ситуацій та в оперативному управлінні Головного управління 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Хмельницькій 

області 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до рішення тридцять шостої сесії Хмельницької 

міської ради від 24.12.2019 №10 «Про затвердження Програми 

поводження з побутовими відходами у м.Хмельницькому – Програми 

«Розумне довкілля Хмельницький» на 2020 рік». 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про встановлення розміру плати за доступ до інфраструктури 

будинкової розподільчої мережі комунальної власності. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження Програми співфінансування робіт з ремонту 

багатоквартирних житлових будинків м.Хмельницького на 2020-2024 

роки та Порядку виконання та фінансування заходів Програми 

співфінансування робіт з ремонту багатоквартирних житлових 

будинків м.Хмельницького на 2020-2024 роки та втрату чинності п.1 

рішення тридцятої сесії міської ради від 17.04.2019 №49. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження Програми підтримки ОСББ м.Хмельницького на 

2020-2023 роки і Порядку фінансування заходів Програми підтримки 

ОСББ м.Хмельницького на 2020-2023 роки. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

 



Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання згоди на безоплатну передачу в комунальну власність 

територіальної громади міста кімнат в гуртожитку на 

вул.Зарічанській,14/А. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання згоди на безоплатну передачу в комунальну власність 

територіальної громади міста житлових будинків на вул. Гарнізонній, 

17, 17/1, 17/2, 17/3, 17-А, 17-Б, які перебувають у власності держави 

Україна в особі Державної служби України з надзвичайних ситуацій та 

в оперативному управлінні Головного управління Державної служби 

України з надзвичайних ситуацій у Хмельницькій області. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін в Програму охорони довкілля міста Хмельницького 

на 2016-2020 роки. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про зміну розміру статутного капіталу міського комунального 

підприємства «Хмельницькводоканал» та затвердження нової редакції 

статуту Міського комунального підприємства 

«Хмельницькводоканал». 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу комунальному підприємству «Південно-Західні 

тепломережі» на укладення договору фінансового лізингу для 

придбання котельних установок. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу комунальному підприємству по організації 

роботи міського пасажирського транспорту на списання з балансу 

основних засобів. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про повторний розгляд заяви громадянки Варцаби – Мордвінової 

Валентини Миколаївни щодо надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 

індивідуального садівництва із земель комунальної власності. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про повторний розгляд звернення громадянки Іванюк Ірини Сергіївни 

щодо надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) по вул.Серпневій,10 в місті Хмельницькому. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

 



Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права оренди земельної ділянки шляхом розірвання 

договору оренди землі за згодою сторін, припинення права 

користування частинами земельних ділянок, надання громадянам 

дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та втрату чинності (Дацун). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування частиною земельної ділянки, 

надання громадянам дозволу на розроблення проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок та технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 

в натурі (на місцевості) (Ковальчук). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування частинами земельної ділянки, 

надання громадянам дозволу на розроблення проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок та втрату чинності (Бегдега). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельною ділянкою, розірвання 

договору оренди землі за згодою сторін, затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надання земельних 

ділянок у власність громадянам (Михайловський О.Д.). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування частинами земельних ділянок та 

надання громадянам дозволу на розроблення проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок (Лазарець Б.М.). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання громадянам дозволу на розроблення проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічної 

документації із землеустрою за давністю користування (набувальна 

давність) (Міцінська). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть пропозиції? 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання громадянам дозволу на розроблення проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок (Лісовик О.О.). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть пропозиції? 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та надання земельних ділянок у власність громадянам, зміну 

цільового призначення земельної ділянки, внесення змін та втрату 

чинності (Машталер). 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 



Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, технічної документації із землеустрою та надання земельних 

ділянок у власність громадянам, внесення змін (Райник А.А.). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та надання земельних ділянок у власність громадянам 

(Марценюк). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, технічної документації із землеустрою та надання земельних 

ділянок у власність, оренду громадянам, втрату чинності (Столяр). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування частиною земельної ділянки, 

надання громадянам та іноземній громадянці дозволу на розроблення 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) та зміну коду КВЦПЗ 

земельних ділянок (Кащук). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельною ділянкою, розірвання 

договору оренди землі за згодою сторін, затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічної 

документації із землеустрою та надання земельних ділянок у власність 

громадянам, зміну цільового призначення земельних ділянок, внесення 

змін (Вовк). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про розгляд пропозицій комісії з розгляду земельних спорів (Томусяк). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 

надання земельних ділянок в оренду, постійне користування, внесення 

змін в договір оренди землі (ТОВ «Експрес»). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельними ділянками, 

розірвання договорів оренди землі за згодою сторін та надання 

земельних ділянок в оренду, постійне користування, зміну коду КВЦПЗ 

земельної ділянки та внесення змін в договори оренди землі (ТОВ 

«Рембудсервіс»). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 



навколишнього природного середовища пропоную доповнити додаток 

2 проекту рішення пунктом 3 наступного змісту: припинити 

Хмельницькій обласній раді право користування земельною ділянкою 

за адресою: м.Хмельницький, майдан Незалежності,1 площею 791 

кв.м., кадастровий номер 6810100000:01:009:0150 та надати її в 

постійне користування Хмельницькому апеляційному суду під 

приміщення суду. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельними ділянками, 

розірвання договору оренди землі за згодою сторін та надання 

земельних ділянок в постійне користування, оренду, передачу 

земельних ділянок в державну власність, внесення змін в рішення сесії 

міської ради (УМВС). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельними ділянками, 

розірвання договорів оренди землі за згодою сторін, затвердження 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надання 

земельних ділянок в оренду, постійне користування, затвердження 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною 

цільового призначення, погодження технічних документацій із 

землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок, 

поновлення договору оренди землі та зміну коду КВЦПЗ земельних 

ділянок (Ямборко). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є ряд пропозицій. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує внести зміни в пункт 

3 додатку 1 проекту рішення, виклавши його в новій редакції, а саме: 

припинити товариству з обмеженою відповідальністю 

«Хмельницькийвторресурси» право користування земельною ділянкою 

по вул.Козацькій,87 площею 380 кв.м., кадастровий номер 

6810100000:07:004:0008 та передати її в запас міста. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Також комісія з питань містобудування, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища пропонує доповнити 

додаток 1 проекту рішення пунктами наступного змісту: 

- пункт 14: припинити Службі безпеки України право постійного 

користування земельною ділянкою по вул.Грушевського,74/1 

площею 1942 кв.м., кадастровий номер 6810100000:01:006:0082 та 

передати її в запас міста; 

- пункт 15: припинити Службі безпеки України право постійного 

користування земельною ділянкою по вул.Грушевського,66/2 

площею 1900 кв.м., кадастровий номер 6810100000:01:006:0083 та 

передати її в запас міста. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Комісія з питань охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних 

питань та розвитку громадянського суспільства, свободи слова та 

інформації пропонує доповнити додаток 3 проекту рішення пунктом 3 

наступного змісту: надати комунальному підприємству «Парки і сквери 

міста Хмельницького» земельну ділянку в постійне користування по 

вул.Нижній Береговій,2/4Б, площею 3800 м.кв. під створення об’єкту 

благоустрою. 



Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? 

 

Т.Калюжна – 

депутат міської 

ради 

 

Пропоную зменшити в пунктах 5,6 додатку 2 до проекту рішення 

термін оренди земельної ділянки з 10 років до 1 року. 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельною ділянкою шляхом 

розірвання договору оренди землі за згодою сторін, затвердження 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового 

призначення, технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), погодження технічних документацій із землеустрою щодо 

поділу земельних ділянок, надання земельних ділянок в постійне 

користування та оренду, внесення змін в договори оренди землі (ГУ 

Національної поліції). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельною ділянкою, надання 

дозволів на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок зі 

зміною цільового призначення, технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), технічних документацій із землеустрою щодо 

інвентаризації земельних ділянок, поділ та об’єднання земельних 

ділянок, зміну коду КВЦПЗ земельних ділянок (Павлюк О.Ю). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 1 

проекту рішення пунктом 8 наступного змісту: надати ПП 

«Укрстандарт Плюс» дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки по вул.Козацькій,87 площею 762 кв.м. та 

надати її в оренду під магазин-павільйон. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання юридичній особі згоди на відновлення меж земельної 

ділянки (ПрАТ «Видавництво «Поділля»). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про поновлення договорів оренди земельних ділянок шляхом 

укладання додаткових угод, зміну коду КВЦПЗ земельних ділянок 

(Гамбарян) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропоную внести зміни в 

пункт 3 текстової частини проекту рішення, а саме: змінити вираз 

«03.10 – для будівництва та обслуговування будівель ринкової 

інфраструктури (адміністративних будинків, офісних приміщень та 



інших будівель громадської забудови, які використовуються для 

здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з 

отриманням прибутку)» на вираз «02.10 – для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами 

торгово-розважальної та ринкової інфраструктури». 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про поновлення договорів оренди земельних ділянок шляхом 

укладання додаткових угод, зміна коду КВЦПЗ земельної ділянки, 

внесення змін в договір оренди (Мельник). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про поновлення договорів оренди земельних ділянок шляхом 

укладання додаткових угод, зміну коду КВЦПЗ земельних ділянок, 

внесення змін в рішення сесії міської ради, договори оренди, втрату 

чинності пункту рішення сесії міської ради (Дейчук) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує виключити пункт 12 

з додатку до проекту рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок зі зміною цільового призначення (ТОВ «Поділля-Телеком»). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є ряд пропозицій. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити текстову 

частину проекту рішення пунктами наступного змісту: 

- пункт 7: затвердити фізичній особі Соха Віктору Івановичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 

вул.Зарічанській,13/1 площею 435 кв.м., кадастровий номер 

6810100000:03:007:0059 зі зміною цільового призначення з «01.03 - 

для ведення особистого селянського господарства - землі 

сільськогосподарського призначення» на «03.10 - для будівництва 

та обслуговування будівель ринкової інфраструктури 

(адміністративних будинків, офісних приміщень та інших будівель 

громадської забудови, які використовуються для здійснення 

підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням 

прибутку) – землі житлової та громадської забудови». 

- пункт 7.1.: затвердити розмір відшкодування втрат 

сільськогосподарського виробництва земельної ділянки по 

вул.Зарічанській,13/1 площею 435 кв.м., кадастровий номер 

6810100000:03:007:0059 на загальну суму 6 164,00 грн. (шість тисяч 

сто шістдесят чотири грн. 00 коп.) згідно розрахункової відомості 

визначення сум відшкодування втрат сільськогосподарського 

призначення складеного сертифікованим інженером-

землевпорядником Івановим В.В. 

- пункт 7.2.: фізичній особі Соха Віктору Івановичу сплатити втрати 

сільськогосподарського виробництва за земельну ділянку по 

вул.Зарічанській,13/1 площею 435 кв.м., кадастровий номер 

6810100000:03:007:0059 на загальну суму 6 164,00 грн. (шість тисяч 

сто шістдесят чотири грн. 00 коп.) на рахунок 



№UA838999980334129848000022002, одержувач коштів: УК у 

м.Хмельницькому \м.Хмельницький\ ЄДРПОУ 38045529, код 

платежу 21110000, банк одержувача: Казначейство України (ЕАП) в 

двомісячний термін з дати прийняття даного рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Також комісія з питань містобудування, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища пропонує доповнити 

текстову частину проекту рішення пунктом 8 наступного змісту: 

затвердити фізичним особам Ворник Марії Миколаївні, Степовому 

Максиму Юрійовичу, Кравцову Володимиру Васильовичу проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки по прв.Липневому,2/2 

площею 344 кв.м. кадастровий номер 6810100000:03:005:0731 зі 

зміною цільового призначення з «01.03 - для ведення особистого 

селянського господарства - землі сільськогосподарського 

призначення» на «02.01 – для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) – землі 

житлової та громадської забудови». 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки та поділ земельних ділянок (КП «Парки і 

сквери»). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання згоди на розроблення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 

в натурі (на місцевості), дозволу на розробку проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок, поділ земельних ділянок, зміну 

коду КВЦПЗ земельної ділянки та втрату чинності пункту рішення сесії 

міської ради (ПП «ФГ АОТ»). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є ряд пропозицій. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 1 

проекту рішення пунктами наступного змісту: 

- пункт 5: надати ОСББ «Проскурів» дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою передачі її 

в оренду по вул.Проскурівського підпілля,60 площею 633 кв.м. для 

будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку з об’єктами торгово-розважальної інфраструктури; 

- пункт 6: надати Нестерову Олександру Олександровичу дозвіл на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з 

метою передачі її в оренду по вул.Гастелло,10А площею 4230 кв.м. 

для обслуговування нежитлової будівлі; 

- пункт 7: надати Карпцю Валерію Францовичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою 

передачі її в оренду по вул.Курчатова,103 площею 5646 кв.м. для 

обслуговування цілісного майнового комплексу. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Також комісія з питань містобудування, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища пропонує доповнити 

додаток 4 проекту рішення пунктом 3 наступного змісту: надати 

комунальному підприємству по зеленому будівництву і благоустрою 

міста дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 



земельної ділянки з метою передачі її в постійне користування по 

вул.Озерній площею 87 392 кв.м. для влаштування парку. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки фізичній особі, поділ та об’єднання 

земельних ділянок (Криштоф). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок (АТ «Хмельницькобленерго»). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок та встановлення земельних сервітутів 

(АТ «Хмельницькобленерго»). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення (вул.Курчатова,106). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання земельної ділянки в оренду, внесення змін в договори 

оренди, проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення (вул.Геологів,5/2). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань регламенту, депутатської діяльності, антикорупційної 

політики, забезпечення правопорядку та зв’язку з військовими 

частинами пропонує виключити пункт 5.10 з текстової частини проекту 

рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про продаж земельних ділянок несільськогосподарського призначення 

(Вараниця). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити текстову 

частину проекту рішення пунктом 1.10. наступного змісту: продати 

Худецькій Ніні Адольфівні, Мізері Сергію Болеславовичу земельну 

ділянку несільськогосподарського призначення по вул.Свободи,1а, 

площею 410 кв.м. (кадастровий номер 6810100000:03:004:0059) під 

існуючою спорудою кафетерію за ціною 177 645,00 грн. (сто сімдесят 

сім тисяч шістсот сорок п’ять грн. 00 коп.) без урахування податку на 

додану вартість. Категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови; код КВЦПЗ – 03.08 - для будівництва та обслуговування 

об'єктів туристичної інфраструктури та закладів громадського 

харчування. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 



Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

(Карван). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про погодження меж села Копистин Копистинської сільської ради 

Хмельницького району Хмельницької області. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про непоновлення договору оренди земельної ділянки ПП «Буд-

Хмельниччина». 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права постійного користування земельною ділянкою 

юридичній особі (ЖЕК №8). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права постійного користування земельною ділянкою 

юридичній особі (ТОВ «Хмельницька універсальна компанія»). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права постійного користування юридичній особі (ПАТ 

«ПівденьЗахідшлях»). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права постійного користування земельною ділянкою 

юридичній особі (ДВ «Поділля»). 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження містобудівної документації «Історико-

архітектурного опорного плану м.Хмельницький з визначенням меж і 

режимів використання зон охорони пам’яток та історичних ареалів». 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження містобудівної документації «План червоних ліній 

магістральних вулиць м.Хмельницький». 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу громадянам на встановлення тимчасової споруди 

для провадження підприємницької діяльності на власних земельних 

ділянках. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін в комплексну схему розміщення стаціонарних 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на 

території м.Хмельницького. 



Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є ряд пропозицій. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 

до проекту рішення пунктами наступного змісту: 

- пункт 13: перенести тимчасову споруду (павільйон) площею 200 

кв.м. з вул.Панаса Мирного (біля буд.№36) на прс.Миру (біля 

буд.№72); 

- пункт 14: перенести тимчасову споруду (павільйон) площею 100 

кв.м. з вул.Панаса Мирного (біля буд.№36) на перехрестя вулиць 

проспект Миру та Кропивницького; 

- пункт 15: перенести тимчасову споруду (павільйон) площею 120 

кв.м. з вул.Панаса Мирного (біля буд.№36) на прс.Миру (біля 

буд.№72); 

- пункт 16: перенести тимчасову споруду (павільйон) площею 90 

кв.м. з вул.Панаса Мирного (біля буд.№36) на прс.Миру (біля 

буд.№76); 

- пункт 17: перенести тимчасову споруду (павільйон) площею 120 

кв.м. з вул.Панаса Мирного (біля буд. №36) на Львівське шосе (біля 

буд.№25/1 в районі заправки ANP); 

- пункт 18: перенести тимчасову споруду (павільйон) площею 15 

кв.м., яка розміщена на розі вулиць Бандери - Зв’язківців на 

вул.Курчатова (біля буд.№4/1А); 

- пункт 19: перенести торгівельний ряд площею 482 кв.м. з 

Львівського шосе на: 

- на вул.Курчатова (біля буд.№3) – 80 кв.м.; 

- на вул.Курчатова (біля буд.№1А) – 100 кв.м.; 

- на вул.Інститутську (біля буд.№3) – 100 кв.м.; 

- на Старокостянтинівське шосе (біля буд.№6) – 120 кв.м. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Комісія з питань регламенту, депутатської діяльності, антикорупційної 

політики, забезпечення правопорядку та зв’язку з військовими 

частинами пропонує доповнити додаток до проекту рішення пунктом 

20 наступного змісту: перенести тимчасову споруду (павільйон) 

площею 47,5 кв.м, яка розміщена на розі вулиць П.Мирного-Залізняка 

на вул.Проскурівського підпілля,209. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін в комплексну схему розміщення пересувних 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на 

території м.Хмельницького. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань регламенту, депутатської діяльності, антикорупційної 

політики, забезпечення правопорядку та зв’язку з військовими 

частинами пропонує доповнити проект рішення наступним додатком: 

змінити тип тимчасової споруди (кіоску) площею 10 кв.м, яка 

розміщена по вул.Вінницьке шосе (в районі автовокзалу №1) із 

пересувної на стаціонарну тимчасову споруду. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін в площу стаціонарних тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності на території 

м.Хмельницького. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є ряд пропозицій. 



Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 

до проекту рішення пунктом 11 наступного змісту: змінити площу 

тимчасової споруди (павільйон) по вул.Курчатова (біля буд.№4/1) з 15 

кв.м. на 30 кв.м. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Комісія з питань регламенту, депутатської діяльності, антикорупційної 

політики, забезпечення правопорядку та зв’язку з військовими 

частинами пропонує доповнити додаток до проекту рішення пунктом 

12 наступного змісту: змінити площу тимчасової споруди (кіоску) по 

вул.П.Мирного (біля будинку №32) з 4,0 кв.м до 10,2 кв.м. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до договору та розірвання договорів про пайову 

участь у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури міста Хмельницького. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання згоди приватному підприємству «Форвард» на 

виготовлення проектно-кошторисної документації на будівництво 

внутрішньоквартальної дороги. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань містобудування, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища 

пропонується включити до порядку денного чергової сорок другої сесії 

міської ради питання «Про внесення змін в договори про пайову участь 

у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури міста Хмельницького». 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань планування, бюджету, 

фінансів та децентралізації пропонується включити до порядку денного 

чергової сорок другої сесії міської ради питання «Про внесення змін до 

Програми фінансової підтримки комунальної установи Хмельницької 

міської ради «Агенція розвитку Хмельницького» на 2019-2021 роки, 

затвердженої рішенням двадцять сьомої сесії міської ради від 

14.12.2018 №13». 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

За пропозицією постійних комісій з питань соціально-економічного 

розвитку, інвестиційної політики та дерегуляції, з питань роботи 

житлово – комунального господарства, приватизації та використання 

майна територіальної громади міст пропонується включити до порядку 

денного чергової сорок другої сесії міської ради питання «Про 

внесення змін в Положення про порядок розрахунку компенсаційних 

виплат за пільговий проїзд автотранспортом окремих категорій 

громадян, затверджене рішенням сьомої сесії міської ради №20 від 

20.07.2016 із внесеними змінами». 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

 



Симчишин О.С. – 

міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, соціальної 

політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського 

суспільства, свободи слова та інформації пропонується включити до 

порядку денного чергової сорок другої сесії міської ради питання «Про 

створення Хмельницького закладу дошкільної освіти № 2 «Соколятко» 

та затвердження Статуту Хмельницького закладу дошкільної освіти № 

2 «Соколятко». 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Які будуть пропозиції? 

Кривак М.М. – 

секретар міської 

ради 

Пропоную доповнити порядок денний чергової сорок другої сесії 

міської ради проектом рішення «Про внесення змін до Положення про 

Реєстр територіальної громади міста Хмельницького, затверджене 

рішенням двадцять першої сесії Хмельницької міської ради від 

11.04.2018 №21». 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? 

Кривак М.М. – 

секретар міської 

ради 

Пропоную доповнити порядок денний чергової сорок другої сесії 

міської ради проектом рішення «Про внесення змін в рішення двадцять 

дев’ятої сесії міської ради 13.02.2019 року №31» 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Чи будуть ще пропозиції? (Немає). Усі питання порядку денного 

розглянуті. Які будуть зауваження? (Немає). 

 

 

 

Міський голова                 Олександр СИМЧИШИН 


